（別記様式１）

　　年　　月　　日

鳥取県農林水産部農業振興局生産振興課長　様

　住　　所：（法人、団体の場合は主たる事業所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　氏　　名：（法人、団体の場合は名称及び代表者の職・氏名）

　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：
「とっとりエコ・グリーン農業」ロゴデザイン使用申請書

　「とっとりエコ・グリーン農業」ロゴデザイン使用管理要領第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、使用にあたっては、「とっとりエコ・グリーン農業」デザイン使用管理要領の規定を遵守することを誓約します。
記

	有機ＪＡＳ、鳥取県特別栽培農産物、鳥取県環境負荷低減事業活動実施計画の認証又は認定番号

	有機JAS、鳥取県特別栽培農産物、鳥取県環境負荷低減事業活動実施計画の認証又は認定を受けている農産物等

	具体的な取組内容

	販促資材等の詳細（販促資材等を作成する場合のみ）
	（仕様、数量など）

	その他特記事項

	※鳥取県は「とっとりエコ・グリーン農業」の推進のため、本申請及び認定の内容を必要な範囲において関係者へ情報提供することがあります。
上記内容への同意について、どちらかに〇印をお願いします。　　　同意する　・　同意しない

（添付資料）
団体申請の場合、

・団体の構成員一覧
・規約等の写し